
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 371/25                                                     DE 14 DE OUTUBRO DE 2.025 

 

“Dispõe sobre a realização de perícia médica dos 
servidores municipais” 

 

 

SERGIO DIOZÉBIO BARBOSA - Prefeito Municipal de Amambai/MS, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 

  

 

Art. 1° Fica designada a realização de perícia médica aos servidores municipais relacionados no 

Anexo Único desta Portaria, a ser realizada no dia 16 de outubro de 2025, com início às 

7h00, na sede do PREVIBAI, localizada na Rua da República, nº 3.521, Centro, 

Amambai/MS.  

 

Art. 2º A ordem de atendimento durante a perícia obedecerá à sequência de chegada dos servidores, 

que deverão comparecer munidos da documentação exigida, conforme previamente 

informado. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

                                              Gabinete do Prefeito, 14 de outubro de 2025 

 

 

  

 

SERGIO DIOZÉBIO BARBOSA  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DOM (Assomasul). 

Diário nº3949Pag:013-014 

Em:16/10/25 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

 

 

 

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME CARGO 

Adão Silveira dos Santos Fiscal de Tributos 

Alcindo Lopes Professor 

Eneyr Dutra Fernandes Servente 

Gabrielly França do Amaral Freitas Professor 

Giseli Rodrigues Lopes Professor 

Hilda da Cruz Ribas Professor 

Ismael Morel Professor 

Jose Brites dos Santos Medico 

Juliana Thaise Medeiros Otano Professor 

Julio Cezar Miranda Professor 

Laralini Aparecida Colman Professor 

Lucimar Puke Benites do Nascimento Professor 

Marcia Correa Damin Professor 

Marcio Adriano de Moura Gari 

Maria Helena Moreira de Souza Lescano Servente 

Marizete Fernandes Lopes Servente 

Mirian de Carvalho Técnico de Apoio Social 

Nair de Fatima Machado de Oliveira Servente 

Priscila da Rosa Lescano Dias Professor 

Priscila Gonçalves dos Santos Coldbella Professor 

Regiane Aparecida da Costa Artífice- Auxiliar de Serviços Gerais 

Regina Aparecida Benites de Oliveira Professor 

Tereza Nelson Merendeira 

Zelia Vasque Professor 

Zenaide Pereira Canhete Merendeira 


